
 

Besluit OG 
Zaak : wijziging gemeenschappelijke regeling  RAV Brabant 

MWN 
Zaaknummer : 1043192 

 

Wij verzoeken u om bij communicatie rondom deze aanvraag het zaaknummer   te vermelden. 
 

 
De raad en burgemeester en wethouders van de gemeente Oosterhout, ieder voor zover het de eigen 
bevoegdheid betreft;  
 
 
gelet op: 

- gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de gemeentewet; 
gezien: 

- het raadsbesluit d.d. 28 mei 2024 
 
besluiten: 

1. tot wijziging van de Gemeenschappelijke regeling Regionale Ambulancevoorziening Brabant 
Midden-West-Noord conform bijgevoegd wijzigingsbesluit.  

 
 
  
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van …….. 2024.  
 
De burgemeester: De griffier: 
 
 
 
 
 
 
 

 

M. Buijs E.C.A. Kaarsemaker 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van …….. 2024.  
 
De burgemeester: De secretaris: 
 
 
 
 
 
 
 

 

M. Buijs M.G. Asmus 
 
 
 


